ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL DE NOVA PRATA                                                                                                                          CONCURSO PÚBLICO• EDITAL 06/2026

www.legalleconcursos.com.br

13 de fevereiro de 2026 Página 1 de 7

MUNICÍPIO DE NOVA PRATA

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 06/2026 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA

TEÓRICO-OBJETIVA

Divulga o Resultado da Prova Teórico-Objetiva.

O Instituto de Previdência e Assistência Municipal de Nova Prata torna público o presente Edital para divulgar o que
segue:

1. GABARITO OFICIAL DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. Após o período dos recursos, divulga-se o Gabarito Oficial da Prova Teórico-Objetiva.
1.2. Os candidatos que interpuseram recursos referentes ao gabarito preliminar poderão consultar o resultado dos seus
recursos na Área do Candidato no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

2. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
2.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste Edital.

3. VISTAS DO CARTÃO-RESPOSTA
3.1. Os candidatos interessados em obter vistas do cartão-resposta poderão acessá-lo no período de 16 a 18 de
fevereiro de 2026, no item “Arquivos do Edital” na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

4. RECURSOS
4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva
poderão fazê-lo no período de 16 a 18 de fevereiro de 2026, através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Nova Prata, 13 de fevereiro de 2026.

Edegar André Tibola,

Presidente do Instituto de Previdência e Assistência Municipal de Nova Prata

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL DE NOVA PRATA                                                                                                                                CONCURSO PÚBLICO• EDITAL 06/2026

www.legalleconcursos.com.br

13 de fevereiro de 2026                                                                                                              Página 2 de 7

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva

Auxiliar de Administração

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Aprovado 2474680 ADEMIR DE LARA 12,50 2,00 3,00 3,00 2,00 28,00 50,50

Aprovado 2491735 ADRIANO PEDROSO DE SOUSA SIQUEIRA 15,00 6,00 4,50 6,00 8,00 28,00 67,50

Aprovado 2484907 ALEXIA SPIERING GONÇALVES 15,00 4,00 4,50 1,50 14,00 32,00 71,00

Aprovado 2474487 ALINE RODRIGUES DALLÉ 15,00 6,00 4,50 3,00 6,00 28,00 62,50

Aprovado 2475538 ANA BEATRIZ AQUINO CORREA 15,00 2,00 1,50 4,50 14,00 28,00 65,00

Reprovado 2477735 ANA JULIA RODRIGUES BUENO 12,50 0,00 4,50 3,00 6,00 28,00 54,00

Reprovado 2491767 ANA LAURA MARCHESINI ROMAN 10,00 4,00 0,00 6,00 12,00 32,00 64,00

Aprovado 2487173 ANA LUISA JUNG 20,00 6,00 4,50 6,00 14,00 28,00 78,50

Aprovado 2512920 ANA PAULA COSTELLA 20,00 6,00 6,00 6,00 18,00 32,00 88,00

Aprovado 2519229 ANDREIA TATIANE ZENI 5,00 2,00 4,50 4,50 6,00 28,00 50,00

Reprovado 2518384 ANDRESSA APARECIDA DE OLIVEIRA 10,00 0,00 3,00 3,00 6,00 28,00 50,00

Reprovado 2512754 ANDRINE LEMOS GONÇALVES 15,00 0,00 4,50 4,50 8,00 32,00 64,00

Aprovado 2517980 ANGELA ANDRETTA 10,00 4,00 1,50 6,00 8,00 32,00 61,50

Aprovado 2519836 ANTÔNIA DAROLD CRESTANI 10,00 4,00 4,50 4,50 12,00 32,00 67,00

Aprovado 2519418 ARTUR COLTRO 17,50 4,00 4,50 6,00 10,00 32,00 74,00

Aprovado 2517523 BIANCA LUDWIG GOELLNER 12,50 6,00 1,50 6,00 10,00 24,00 60,00

Aprovado 2471418 BRAYAN BUENO DE CARVALHO 15,00 6,00 3,00 4,50 10,00 32,00 70,50

Reprovado 2469599 BRUNA BRITO BARRETO 7,50 4,00 0,00 4,50 4,00 16,00 36,00

Aprovado 2476561 BRUNA PEGORINI DE SOUZA 12,50 4,00 1,50 6,00 12,00 32,00 68,00

Aprovado 2519687 BRUNA TOFFOLO CONTE 5,00 6,00 3,00 6,00 14,00 28,00 62,00

Aprovado 2469533 CAMILA CASAGRANDE 12,50 4,00 1,50 6,00 6,00 24,00 54,00

Aprovado 2472305 CAMILA GIACOMELLI PEREIRA 7,50 6,00 4,50 3,00 8,00 28,00 57,00

Aprovado 2519461 CARINA BASTOS DO NASCIMENTO 15,00 2,00 4,50 3,00 10,00 24,00 58,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL DE NOVA PRATA                                                                                                                                CONCURSO PÚBLICO• EDITAL 06/2026

www.legalleconcursos.com.br

13 de fevereiro de 2026                                                                                                              Página 3 de 7

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Aprovado 2472107 CARLOS EDUARDO VIEIRA AMARAL 15,00 4,00 1,50 4,50 8,00 24,00 57,00

Reprovado 2506307 CAROLINE DUARTE BEDERODE 10,00 0,00 3,00 4,50 6,00 28,00 51,50

Aprovado 2519794 CÁSSIO ROBATTINI 12,50 4,00 3,00 3,00 8,00 28,00 58,50

Reprovado 2470938 CÉSAR AUGUSTO RIBEIRO MUNARO 10,00 4,00 1,50 4,50 8,00 16,00 44,00

Aprovado 2518471 CLAUCIA CHENET 7,50 4,00 4,50 4,50 8,00 28,00 56,50

Reprovado 2473563 CLAUDIA MARIA SILVA RIGO 15,00 4,00 1,50 4,50 4,00 16,00 45,00

Aprovado 2519548 CRISTIANO BARBOZA GODINHO 17,50 6,00 4,50 6,00 10,00 36,00 80,00

Reprovado 2469606 DAIANE BUSSOLOTTO 5,00 0,00 3,00 3,00 4,00 28,00 43,00

Aprovado 2468703 DAIRA BORGES DA SILVA 12,50 4,00 4,50 6,00 10,00 24,00 61,00

Aprovado 2518196 DANIEL SASSO BENELLI 7,50 8,00 3,00 3,00 10,00 28,00 59,50

Aprovado 2489311 DANIELA KELLY ELY 12,50 2,00 4,50 6,00 4,00 24,00 53,00

Reprovado 2491874 DANIELE ISOTTON 10,00 2,00 3,00 3,00 6,00 16,00 40,00

Aprovado 2468946 DEBORAH LUNELLI DUTRA RODRIGUES 12,50 4,00 4,50 6,00 4,00 40,00 71,00

Aprovado 2519673 DOUGLAS SOLIGO FRACASSO 15,00 6,00 6,00 4,50 12,00 32,00 75,50

Aprovado 2470878 EDUARDA ALBUQUERQUE 15,00 4,00 3,00 4,50 12,00 24,00 62,50

Aprovado 2510931 EMANUELY SZCZEPANIK DE CAMPOS 15,00 4,00 4,50 6,00 2,00 32,00 63,50

Aprovado 2490317 FABIANA BRACIAK PRESTES 10,00 4,00 6,00 6,00 12,00 32,00 70,00

Aprovado 2468669 FELIPE DALL AGNOL VEIGA 12,50 6,00 4,50 6,00 12,00 32,00 73,00

Aprovado 2519684 FELIPE DOS SANTOS SCHWARZ 17,50 4,00 3,00 6,00 10,00 28,00 68,50

Reprovado 2489547 FLAVIA XAVIER DAL OLMO 10,00 2,00 3,00 4,50 2,00 20,00 41,50

Aprovado 2485020 GABRIEL BONAMIGO TOSETO 17,50 8,00 3,00 6,00 18,00 28,00 80,50

Aprovado 2484793 GABRIEL ELIAS FREITAS HANSEL 12,50 4,00 6,00 6,00 6,00 32,00 66,50

Aprovado 2518057 GABRIELA COMUNELLO ZAMIN 20,00 8,00 3,00 6,00 12,00 32,00 81,00

Aprovado 2471396 GABRIELA GUIMARÃES DO PRADO 17,50 2,00 3,00 6,00 8,00 24,00 60,50

Reprovado 2469559 GABRIELA TONIN 12,50 0,00 3,00 1,50 0,00 28,00 45,00

Reprovado 2490198 GABRIELE ROMANINI 10,00 4,00 1,50 3,00 6,00 24,00 48,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL DE NOVA PRATA                                                                                                                                CONCURSO PÚBLICO• EDITAL 06/2026

www.legalleconcursos.com.br

13 de fevereiro de 2026                                                                                                              Página 4 de 7

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Aprovado 2469017 GEISON CASCAES PEREIRA DE SOUZA 10,00 4,00 4,50 4,50 12,00 32,00 67,00

Reprovado 2470761 GEOVANA LOVIZON FONTANA 2,50 0,00 1,50 0,00 4,00 20,00 28,00

Aprovado 2473304 GIANE WINKELMANN 12,50 4,00 4,50 4,50 2,00 28,00 55,50

Reprovado 2519621 GIOVANA LETICIA GATTI MARTINS 7,50 2,00 4,50 1,50 4,00 24,00 43,50

Aprovado 2470245 GISELE MENIN RODRIGUES 10,00 2,00 4,50 6,00 8,00 32,00 62,50

Aprovado 2472056 GLAUCIA FIORIO 15,00 4,00 3,00 6,00 4,00 28,00 60,00

Aprovado 2478751 GRÉGORY MAGNUS DE SOUZA 10,00 6,00 3,00 4,50 12,00 28,00 63,50

Aprovado 2469845 HILARY MAY HONLECHNER FONTES 12,50 6,00 1,50 6,00 8,00 28,00 62,00

Aprovado 2491049 ILHETE BOSCHETTI DALL ONDER 17,50 4,00 4,50 6,00 12,00 32,00 76,00

Aprovado 2469851 INDYANA ROEDER RODRIGUES 17,50 6,00 4,50 4,50 14,00 36,00 82,50

Aprovado 2519701 ISAAC PIMENTEL DOS SANTOS 15,00 2,00 4,50 4,50 6,00 32,00 64,00

Reprovado 2488073 ISABELLA SPIRONELLO MASCHIO 15,00 0,00 1,50 3,00 4,00 24,00 47,50

Aprovado 2481510 JADE DE OLIVEIRA DE ANDRADE 20,00 4,00 4,50 6,00 12,00 40,00 86,50

Reprovado 2470822 JANAINA MARIA GOMES DA SILVA 10,00 0,00 6,00 6,00 8,00 32,00 62,00

Aprovado 2469241 JAQUELINE MASCHIO ROSALEM 15,00 2,00 6,00 4,50 6,00 32,00 65,50

Aprovado 2518138 JÉSSICA BOLZAN CASSOL 20,00 8,00 3,00 4,50 8,00 32,00 75,50

Reprovado 2472616 JESSICA DOLORES DE BARROS 17,50 0,00 4,50 6,00 16,00 24,00 68,00

Reprovado 2469811 JÉSSICA VITÓRIA MAGALHÃES PAZ 10,00 0,00 4,50 4,50 8,00 24,00 51,00

Aprovado 2519823 JOÃO VICTOR DOS SANTOS BARRETO CARDOSO 12,50 8,00 3,00 4,50 10,00 24,00 62,00

Aprovado 2490508 JOÃO VICTOR FROTA FAVA 17,50 8,00 6,00 6,00 8,00 40,00 85,50

Aprovado 2470526 JOCEMARI LUCCHETA 7,50 2,00 3,00 6,00 4,00 28,00 50,50

Aprovado 2470103 JOICE GABRIELLI 5,00 4,00 3,00 4,50 8,00 32,00 56,50

Aprovado 2506979 JORDANA BECKER 7,50 4,00 3,00 4,50 8,00 28,00 55,00

Aprovado 2473005 JULIANA FAVA E SILVA 10,00 6,00 3,00 6,00 10,00 24,00 59,00

Reprovado 2468826 JULIANA SELATCHECK DE OLIVEIRA HOSEL 7,50 4,00 4,50 4,50 4,00 20,00 44,50

Aprovado 2489487 JÚLIO CÉSAR BRISTOT BATTISTEL 7,50 4,00 4,50 4,50 2,00 28,00 50,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL DE NOVA PRATA                                                                                                                                CONCURSO PÚBLICO• EDITAL 06/2026

www.legalleconcursos.com.br

13 de fevereiro de 2026                                                                                                              Página 5 de 7

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Aprovado 2469785 JUSSANA BREDA 17,50 2,00 6,00 6,00 14,00 32,00 77,50

Aprovado 2475344 KAREN MORETTO 15,00 6,00 4,50 6,00 6,00 28,00 65,50

Reprovado 2504893 KARINE TEREZA RODRIGUES CUNICO 7,50 2,00 0,00 3,00 4,00 32,00 48,50

Aprovado 2491929 LAÍS ROSALEM VIEIRA 10,00 4,00 4,50 1,50 8,00 28,00 56,00

Aprovado 2490507 LARA ZANELLA OLIVER 17,50 6,00 4,50 6,00 14,00 28,00 76,00

Aprovado 2487187 LARISSA DOS SANTOS DAL POZZO 15,00 2,00 1,50 3,00 8,00 32,00 61,50

Aprovado 2488558 LAURA CONTE BEIER 15,00 6,00 3,00 6,00 4,00 32,00 66,00

Aprovado 2519758 LEANA CAMPAGNOLO 15,00 2,00 1,50 4,50 10,00 32,00 65,00

Aprovado 2519610 LEONARDO BREGALDA DA SILVA 15,00 4,00 4,50 6,00 12,00 32,00 73,50

Aprovado 2512677 LEONARDO LOPES DA SILVA 12,50 2,00 1,50 6,00 8,00 24,00 54,00

Aprovado 2513062 LETICIA KNOLL TERNUS 17,50 8,00 4,50 6,00 10,00 32,00 78,00

Aprovado 2519682 LILIANE LACERDA DA SILVA 15,00 2,00 1,50 1,50 6,00 28,00 54,00

Reprovado 2518739 LOUISE ANTONIOLLI 12,50 0,00 4,50 6,00 6,00 28,00 57,00

Aprovado 2470296 LUANA VUELMA 15,00 2,00 3,00 4,50 4,00 24,00 52,50

Aprovado 2490713 LUCAS FREITAS DE ABRÃO 17,50 4,00 3,00 6,00 12,00 32,00 74,50

Reprovado 2519656 LUCAS NATA ANDRADE FERNANDES 5,00 4,00 3,00 6,00 2,00 24,00 44,00

Aprovado 2519504 LUCAS PIETRO RONCATTO 15,00 2,00 3,00 3,00 4,00 28,00 55,00

Reprovado 2472197 LUCAS ZECHIN PESSINI 15,00 6,00 4,50 4,50 10,00 16,00 56,00

Reprovado 2519467 MAIARA DA SILVA MODELSKI 15,00 6,00 0,00 6,00 10,00 28,00 65,00

Aprovado 2473191 MANUELA DA FONSECA 15,00 4,00 4,50 4,50 12,00 20,00 60,00

Aprovado 2519235 MARCIELI DA SILVA 10,00 2,00 1,50 4,50 6,00 32,00 56,00

Aprovado 2474492 MARCIO LEANDRO CASSOL 15,00 4,00 4,50 4,50 6,00 32,00 66,00

Reprovado 2506609 MARIA TIELE DE MOURA TEIXEIRA 12,50 0,00 3,00 1,50 4,00 24,00 45,00

Reprovado 2485050 MARIANA SEGATTO SEVERINO 12,50 4,00 0,00 4,50 10,00 20,00 51,00

Aprovado 2474974 MARIANE BIANCHETTI CASTELLI 10,00 6,00 3,00 4,50 6,00 28,00 57,50

Aprovado 2469036 MARIEN GABRIELA DA SILVA ROSA MORETTO 17,50 2,00 3,00 4,50 6,00 28,00 61,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL DE NOVA PRATA                                                                                                                                CONCURSO PÚBLICO• EDITAL 06/2026

www.legalleconcursos.com.br

13 de fevereiro de 2026                                                                                                              Página 6 de 7

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Aprovado 2519466 MARLON FESTA SANTANA 12,50 4,00 1,50 4,50 12,00 32,00 66,50

Aprovado 2494040 MARYANA CABRAL DA SILVA 10,00 2,00 3,00 4,50 6,00 28,00 53,50

Aprovado 2519487 MATEUS BIFFI 12,50 2,00 3,00 3,00 8,00 32,00 60,50

Aprovado 2473421 MATEUS LUVIZA BUSATTO 10,00 4,00 1,50 6,00 8,00 32,00 61,50

Aprovado 2478785 MAYRON DE MELO ALEXANDRE 7,50 2,00 4,50 4,50 12,00 36,00 66,50

Aprovado 2519572 MICHELE CUNICO STELLA 5,00 6,00 3,00 6,00 6,00 32,00 58,00

Aprovado 2471411 MICHELE WOLFF ANTONIOLLI 15,00 4,00 4,50 6,00 12,00 32,00 73,50

Aprovado 2518273 MICHELLE BEZ 12,50 4,00 4,50 6,00 16,00 28,00 71,00

Reprovado 2505523 MICLEIA STELLA 10,00 0,00 3,00 4,50 10,00 28,00 55,50

Reprovado 2519801 MIRELA CRESTANI 5,00 0,00 4,50 4,50 4,00 24,00 42,00

Aprovado 2477660 MONIQUE RONCATTO LEITE VUELMA 15,00 4,00 1,50 3,00 4,00 24,00 51,50

Aprovado 2493513 NATALIA FERNANDA SOSA GORGA 15,00 4,00 6,00 6,00 8,00 32,00 71,00

Reprovado 2491113 NATASHA MOTTA CORREA POETA 2,50 0,00 1,50 4,50 4,00 20,00 32,50

Aprovado 2483443 PATRICIA AMANDA SANTOS DA COSTA GONCALVES 17,50 4,00 3,00 3,00 4,00 24,00 55,50

Aprovado 2519766 PATRICIA FESTA PARISE 15,00 4,00 3,00 6,00 10,00 28,00 66,00

Aprovado 2519816 PAULO FREY 15,00 4,00 3,00 4,50 18,00 28,00 72,50

Reprovado 2470361 PETERSON CLÓVIS NUNES MACIEL 12,50 2,00 3,00 3,00 4,00 24,00 48,50

Aprovado 2513103 RAÍSSA DE CAMPOS RIBEIRO 12,50 4,00 3,00 4,50 6,00 32,00 62,00

Reprovado 2517766 RAWAILA MAYARA RIBEIRO GONCALVES 17,50 0,00 1,50 6,00 4,00 20,00 49,00

Aprovado 2519637 REGINA REMBOLD 17,50 2,00 3,00 4,50 10,00 32,00 69,00

Reprovado 2474375 REMI MARCELO MARINA SCOPEL 12,50 0,00 1,50 6,00 10,00 32,00 62,00

Aprovado 2493949 ROBSON DE FREITAS DIAS 12,50 2,00 1,50 4,50 4,00 28,00 52,50

Aprovado 2469941 RODRIGO MARCHIORO 10,00 2,00 3,00 6,00 6,00 32,00 59,00

Aprovado 2519752 RODRIGO OPPERMANN LOPES 10,00 4,00 3,00 6,00 6,00 32,00 61,00

Aprovado 2477919 RODRIGO TODESCAT 12,50 8,00 3,00 6,00 8,00 28,00 65,50

Aprovado 2517631 SABRINA VAITEROSKI PAGNONCELLI 15,00 4,00 1,50 6,00 8,00 32,00 66,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL DE NOVA PRATA                                                                                                                                CONCURSO PÚBLICO• EDITAL 06/2026

www.legalleconcursos.com.br

13 de fevereiro de 2026                                                                                                              Página 7 de 7

Resultado Inscrição CANDIDATO(A)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

Legislação
Conhecimentos

Específicos
Nota da Prova

Teórico-Objetiva

Reprovado 2492973 SALETE TERESINHA ANTUNES 5,00 2,00 1,50 1,50 2,00 20,00 32,00

Reprovado 2475244 SANDRA TEIXEIRA GODOI 7,50 0,00 0,00 1,50 8,00 16,00 33,00

Reprovado 2518268 SARA BARRETO DE ALMEIDA 12,50 0,00 3,00 3,00 8,00 28,00 54,50

Reprovado 2491504 SARA CAROLINA DA SILVA 7,50 4,00 4,50 1,50 6,00 24,00 47,50

Aprovado 2505834 SILVIA PRICILA DA FRÉ 17,50 4,00 4,50 4,50 6,00 24,00 60,50

Aprovado 2518928 SILVIO ROBERTO RODRIGUES 15,00 6,00 3,00 6,00 16,00 36,00 82,00

Aprovado 2481697 SUZANA FAVARON KOLTZ 15,00 4,00 3,00 6,00 12,00 28,00 68,00

Aprovado 2517542 TAILANE GARBIN 12,50 2,00 3,00 3,00 10,00 28,00 58,50

Reprovado 2476587 TAÍS CAROBIN 5,00 4,00 3,00 3,00 14,00 8,00 37,00

Reprovado 2471924 TALINE PERUZZO 2,50 4,00 3,00 1,50 8,00 28,00 47,00

Aprovado 2471531 TAYNNA PRIMIERI SERAFINI 12,50 6,00 3,00 3,00 10,00 32,00 66,50

Aprovado 2508917 THIAGO HENRIQUE COSTA SILVA 20,00 4,00 4,50 4,50 12,00 32,00 77,00

Aprovado 2470733 TIAGO DE OLIVEIRA ABIB 10,00 8,00 3,00 6,00 8,00 36,00 71,00

Reprovado 2518342 VALDEMIR RIGO 7,50 2,00 1,50 0,00 6,00 8,00 25,00

Aprovado 2482844 VALÉRIA HOFFMEISTER 15,00 2,00 4,50 4,50 6,00 32,00 64,00

Aprovado 2472451 VALTER OLIVEIRA DE SOUTO 12,50 6,00 1,50 6,00 12,00 32,00 70,00

Aprovado 2479597 VANESSA MARZARO 5,00 6,00 1,50 4,50 12,00 24,00 53,00

Aprovado 2519463 VANESSA SEVERO DOS SANTOS AMARAL 7,50 2,00 6,00 6,00 8,00 32,00 61,50

Aprovado 2479713 VERÔNICA MALLA CARNI 12,50 2,00 4,50 3,00 8,00 28,00 58,00

Aprovado 2468732 VICTÓRIA STOCO LIMA 10,00 2,00 3,00 6,00 8,00 24,00 53,00

Aprovado 2506586 VIRGINIA CORRENT ROBERTO 7,50 2,00 1,50 6,00 8,00 28,00 53,00

Aprovado 2474751 WAGNER BIZARRO 10,00 4,00 4,50 4,50 4,00 28,00 55,00